
 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN GIACOMO  
VIA FRAUSIN 12 - 34137 TRIESTE (TS)  

Tel. 0403481599 0403498199 Fax. 0403475993 0403472934 eMail: tsic81600g@istruzione.it - C. F.: 80016760326 C. M.: TSIC81600G 

 

  
 

PROT. N. 1037/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2023/24; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2024 approvato dal C.I.; 

VISTA la partecipazione dei alunni della scuola secondaria di I grado Cankar alle gare di Matematica organizzate dalla 

DMFA Associazione slovena dei matematici, fisici e astronomi, 
VISTA la corrispondenza in merito; 

VISTA la disponibilità di cassa; 
VISTA la necessità di procedere in merito e impegnare la spesa a bilancio; 

 
 
 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 

 
L’impegno a bilancio e La relativa liquidazione al D.S.G.A. 

 
   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
   MAJA LAPORNIK 
 
  

 

 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 

 
Accertata la disponibilità di bilancio;  

 

 
DISPONE 

 
Di liquidare la somma di 28,90 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto creditore DMFA come pagamento 

della fattura 240600608 per la partecipazione deGLi alunni della scuola secondaria di I grado Cankar alle gare di 

Matematica. 
 

 
La spesa viene imputata nella scheda A.3.7 LABORATORI POMERIDIANI 
 
 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 

della scuola. 
 

TRIESTE, 21-5-2024 
 

   IL DIRETTORE S.G.A. 
   Fabiana Corda 
 


		2024-05-21T14:22:38+0000
	LAPORNIK MAJA


		2024-05-21T14:30:40+0000
	CORDA FABIANA




